
令和元年 6月13日(木)令和元年 6月13日(木)令和元年 6月13日(木)令和元年 6月13日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

H.31 586 午前09時50分 仲屋橋他橋梁補修設計業務委託(102103) 3,500,000円 令和元年 9月20日

鯖江市　上河端町他

地係

土木課 委託

H.31 616 午前09時45分

鯖江市公共下水道ストックマネジメント実施

方針策定業務委託

59,300,000円 令和 2年 3月23日

鯖江市　西番町他　地

係

上下水道課

委託

H.31 561 午前10時00分 西番スポーツセンター芝生等管理業務委託 令和 2年 3月31日 鯖江市　西番町　地係

生涯学習・ス

ポーツ課

役務

H.31 511 午前09時55分 史跡兜山古墳活用施設実施設計業務委託 3,373,000円 令和 2年 1月20日

鯖江市　神明町2丁目

地係

文化課


